
Handlingsplan Finnmark skikrets 2025-2027
Behandlet av: Finnmark skikretsting

Dato: 11.05.2025

Visjon 

Skiglede for alle!
Skiglede for alle forplikter i
---> bredde
---> topp og i
---> et bærekraftsperspektiv

Vårt bidrag til en bærekraftig samfunnsutvikling

INNSATSOMRÅDER: Mangfold og rekruttering
Tiltaksnivå Mål Tiltak
Klubblederforum Skape arena for klubbledere  - Teamsmøter hvert halvår

- Fysiske møter hvert år 
Klubbutvikling  Skape robuste klubber Gi støtte til riktige deler av organisasjonen

Øke foreldreengasjement og finne flere ildsjeler.
La små klubber fokusere på aktivitet. Ikke renn
Styrke styrearbeidet og strategisk tenkning i klubbene 
Sette en utviklingskurs i klubbene.

Styrke rekrutteringsarbeidet Økt innhold og status for rekrutteringsarrangement Sette terminliste for rekrutteringsarrangement tidlig.
Flere aktive skiløpere mellom 8-12 år Flere opplegg med SKU/krets
Mer attraktive rennhelger for en bredere målgruppe Fylle skisprell-hengeren med utstyr.

Utnytte mulighetene som ligger innenfor SKU-prosjektet
Team Finnmark Styrke aldersgruppen 13-16 år for langrenn Sette en helhetlig plan for samlinger og renn for team Finnmark

Sikre finansieringen for 2026-2028
Rosa luer Styrke samholdet i Finnmark skikrets Lande en klar strategi rundt bruken av de Rosa Finnmarksluene

Mer målrettet arbeid for bruken av luene
Barentssamarbeid Etablere et samarbeid med finske klubber Se på muligheter for økt samarbeid med det gode skimiljøet i Rovaniemi

Se på hvordan alpint kan finne samarbeidsområder med Levi Ski Club
Etablere Barentsprosjekt med prosjektstøtte

Kostnadsreduserende og Fjerne økonomiske og samfunnsmessige hindre for Felles smøreopplegg på KM
terskelreduserende tiltak deltakelse. LK og AK jobber videre med tilrettelegge for smøring og prepping i fellesskap på renn

Senke terskelen for deltakelse for barn og ungdom som ikke er "født inn i skifamilier". 
Jobbe for lett tilgjengelig låneutstyr for 12 år og yngre ute i klubber og kommuner

Nye grener Randonee og freeski Få kontakt med randonee-miljøet i Alta-regionen for å få de inn i skiforbundet
Se på hvordan vi kan utnytte parkbyggingen og freeskiaktiviteten i Alta, Hammerfest og Sandnes. 

INNSATSOMRÅDER: Arrangementer og anlegg
Tiltaksnivå Mål Tiltak
Anleggsutvalg Et anleggsutvalg som er en ressurs for kretsen Etablere anleggsutvalg med

Definere utvalgets mandat
Anleggsplan Målrettet plan for gode og relevante anlegg Lage en ny anleggsplan for Finnmark skikrets

Oversikt for ambisjonsnivået for de ulike anleggene. 
Skolere klubbene i støtteordninger og tippemiddelprosjekter

Anleggsutvikling Styrke kompetansen i klubbene på anleggsarbeid Gradere og strukturere behovene til de ulike anleggene i fylket
Gjøre anleggene mer tilgjengelig for nye konkurranseformer
Etablere kontakt med anleggsansvarlige i kretsen/klubbene

Terminlisterevidering LK Gjennomgang av terminlisten og konkurranseformene LK må utvikle rennhelger som skaper sosiale arenaer og tilrettelegging for skilek.
Finne motiverte rennarrangører
Styrke kompetansen på renngjennomføring

Terminlistearbeid AK Flere møteplasser for alpinmiljøet Øke oppslutningen om kretsrennene i hver klubb
Utdanne TD-er for å bedre rennavviklingen
Styrke arrangementskompetansen

NNM Sikre god kvalitet på NNM-arrangementene Bidra til å styrke omdømme til skisporten i nord
Gjøre NNM til en spydspiss for skiarrangement i nord
Følge opp at retningslinjer og maler for NNM blir fulgt av arrangørklubbene. 
Lage en kommunikasjonsplan for NNM og nordnorsk skisport

Rekrutterende arrangement Videreutvikle arrangørmalen Øke fokuset på rennform
Hvilke typer arrangement ønsker vi.
Se på helhetlige rennhelger med flere aktiviteter enn bare klassiske renn.

Nye konkurranseformer Skape mer attraktive rennhelger med mer aktivitet. Ny søknad til Samfunnsløftet for prosjektet «Nye konkurranseformer»

INNSATSOMRÅDER: Utøvere og rollemodeller
Tiltaksnivå Mål Tiltak
Trenerutdanning Bedre treninger og nye impulser Flere trenerkurs

Rekruttere flere alpintrenere
Holde flere foreldretrenerekurs.

Unge ledere Rekruttere ledere blant unge utøvere Tilrettelegge og finansiere kurs for unge leder- og trenertalenter
Inkludering Tilby aktiviteter og arrangement for alle Ha tilbud som ivaretar alle

Felles stjernehelg i Finnmark for paraidrett Opprette dialog med Idrettskretsen og Finnmark fotballkrets om et paraidrett-arrangement.
Oppfordre og tilrettelegge for allsidighet blant barn og unge

Livslang læring Inspirere klubbmedlemmer til å stå i skisporten livet ut Legge til rette for at alle kan følge løpet som utøver, trener og tillitsvalgt.
Skape robuste klubber som klarer å beholde ressurspersoner i organisasjonen gjennom et livsløp

INNSATSOMRÅDER: Ansvarlighet og utvikling
Tiltaksnivå Mål Tiltak
Strategiseminar Gjennomføre seminar for nytt styre og komiteer Lande viktige satsinger for den kommende tingperioden
Prosjektinitiering Øke aktiviteten i egen krets Etablere søkbare visjoner for retninger vi kan ta skisporten 

som inkluderer samfunnsutvikling, helseperspektiv, attraktive samfunn og aktivitetstilbud.
Definere flere prosjekter som vi kan søke om støtte til.

Økonomistyring Ansvarlig økonomi og budsjettstyring i alle ledd Sikre en robust økonomi for skikretsen
Alltid tenke helhet, og sikre ressursbruken for breddeidretten opp mot junior og seniorsatsing. 

Tilstedeværelse  Mer synlige tillitsvalgte i skikretsen Plan for en offisiell representant på utvalgte renn
Gjøre seg kjent med hva som rører seg i kretsen. 
Innkjøp av representasjonsantrekkepresentasjonsantrekk 

Nettside og sosiale medier Økt synlighet av kretsens arbeid Lage en kommunikasjonsplan for skikretsen


